令和８年２月１日

受益者 各位

六ケ郷用水組合

管理者 小 川 修 一

六ケ郷用水 浚渫
しゅんせつ

作業等に伴う水止めと

一部管理道路の交通制限について

 六ケ郷用水幹線水路の「浚渫作業」のため、下記のとおり水止め

を行います。農作物の管理、火の元等には十分注意してください。

 また、同期間中に一部管理道路区間の砂利敷き均しを行うため、

交通を制限しますのでご注意ください。

記

１.水止め期間 (全日終日)

２月１６日（月）午前６時００から

２月２０日 (金) までの間(５日間)

２.水止めの範囲

  幹線水路全線 小網から上山田温泉の範囲

３.一部管理道路の交通制限(通行止め)

  坂城町竹内製作所北から千曲市新山の間

４.お願い

〇作業の進捗状況により水止めを切り上げ、通水する場合

があります。

回 覧

問合せ先 六ケ郷用水組合事務局 ℡ 026－214－2970